
UCHWAŁA NR LXXXVII/777/23  
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2024. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.)  oraz § 71 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu 
Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2018, poz. 5452 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na rok 2024 stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie, stanowiące 
załączniki od Nr 1 do Nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się poszczególnym przewodniczącym komisji stałych Rady Miejskiej 
w Koronowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/777/23  

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE  
NA ROK 2024 

STYCZEŃ 

1. Kontrola wydatków poniesionych na utrzymanie zieleni w Gminie Koronowo za rok 2023. 

2. Informacja Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dotycząca przetargu na organizację 
przewozów szkolnych w Gminie Koronowo na rok 2024. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LUTY  

1. Kontrola wydatków poniesionych w 2023 r. na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo. 

2. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca realizacji inwestycji pn. "Przebudowa i rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim". 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MARZEC  

1. Kontrola inwestycji pn. "Przebudowa remizy we Wtelnie". 

2. Kontrola Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie w zakresie wydatków poniesionych w roku 
2023 na organizację Jarmarku Cysterskiego, imprez plenerowych związanych z obchodami 655 urodzin Koronowa 
oraz wycieczki do Karpacza. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

KWIECIEŃ  

1. Kontrola wydatków poniesionych na inwestycję pn. Budowa pomostu w "Pieczyskach". 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2023 oraz informacja o przebiegu 
kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

3. Informacja Burmistrza Koronowa o pozyskanych środkach zewnętrznych oraz ich wykorzystaniu w roku 
2023. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

MAJ  

1. Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok po rozpatrzeniu: 

a) sprawozdania Burmistrza Koronowa z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego Gminy Koronowo, 

b) sprawozdania finansowego za 2023 rok zawierającego: bilans z wykonania budżetu, bilans jednostki budżetowej 
i samorządowego zakładu budżetowego wraz z zestawieniem zmian funduszu i rachunkiem zysków i strat, 

c) opinii Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, 

d) sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Koronowa. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

CZERWIEC  

1. Informacja Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie w zakresie zatrudnienia i płac za rok 2023. 

2. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca realizacji Budżetu Obywatelskiego za rok 2023. 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



3. Sprawy bieżące komisji. 

SIERPIEŃ  

1. Kontrola dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koronowo klubom sportowym, ochotniczym strażom 
pożarnym za I półrocze 2024 r. 

2. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca realizacji Gminnego programu opieki nad zabytkami Miasta 
i Gminy Koronowo na lata 2021 - 2024. 

3. Kontrola sprzedaży mienia gminnego za I półrocze 2024 r. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

WRZESIEŃ  

1. Kontrola Miejsko - Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie w zakresie organizacji wydarzeń 
oraz poniesionych kosztów. 

2. Kontrola Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie w zakresie realizacji usług 
opiekuńczych i wypłacanych świadczeń w I półroczu 2024 r. 

3. Informacja Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dotycząca zrealizowanych inwestycji w I 
półroczu 2024 r. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

PAŹDZIERNIK  

1. Kontrola wykonania funduszu sołeckiego za trzy kwartały 2024 roku w wybranych sołectwach. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LISTOPAD  

1. Informacja dotycząca niezrealizowanych uchwał Rady Miejskiej w Koronowie za I półrocze 2024 roku. 

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za 2024 rok. 

3. Ustalenie planu pracy komisji na 2025 rok. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

GRUDZIEŃ  

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i wydanie opinii w tej sprawie. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/777/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, BUDŻETU, ROLNICTWA I ROZWOJU 
GOSPODARCZEGO RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE NA ROK 2024 

STYCZEŃ: 

1. Wizytacja wybranych jednostek Ochotniczych Straży pożarnych w Gminie Koronowo i omówienie  
zagadnień związanych z inwestycjami oraz funkcjonowaniem jednostek. 

2. Omówienie zagadnień związanych z potrzebami transportu lokalnego na terenie Gminy Koronowo. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

LUTY: 

1. Spotkanie z przedstawicielami rolników, Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej, w celu omówienia 
problemów związanych z rolnictwem. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MARZEC: 

1. Wizytacja Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

KWIECIEŃ: 

1. Wizytacja realizowanych inwestycji na terenie Gminy Koronowo. 

2. Informacja Burmistrza Koronowa o zrealizowanych i niezrealizowanych inwestycjach w roku 2023. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

MAJ: 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2023. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

CZERWIEC: 

1. Wizytacja Miejsko - Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

SIERPIEŃ: 

1. Wizytacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

WRZESIEŃ: 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



1. Wizytacja zrealizowanych inwestycji gminnych oraz inwestycji będących w trakcie realizacji. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

PAŹDZIERNIK: 

1. Wizytacja Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o.o. 

2. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca możliwości pozyskania oraz pozyskanych środków 
zewnętrznych na inwestycje w Gminie Koronowo. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

LISTOPAD: 

1. Spotkanie z przedsiębiorcami z terenu Gminy Koronowo. 

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2024. 

3. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2025. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

GRUDZIEŃ: 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na rok 2025. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/777/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PRZESTRZEGANIA PRAWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I PRZESTRZENNEJ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE NA ROK 2024 

STYCZEŃ 

1. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

LUTY 

1. Wizytacja jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Koronowo. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MARZEC 

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca stanu realizacji inwestycji wynikających z zapisów 
obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i stanu przygotowań projektowanych 
planów oraz wniosków, które wpłynęły w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

KWIECIEŃ 

1. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

MAJ 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2023. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

CZERWIEC 

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca przychodów i kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Koronowo 
z uwzględnieniem podziału kosztów za odbiór, zagospodarowanie odpadów, funkcjonowanie Punktów Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych i kosztów ponoszonych na likwidację nielegalnych wysypisk w roku 2023 i w 
okresie od stycznia do maja 2024 roku. 

2. Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Koronowie sp. z o.o. dotycząca rzeczywistych poniesionych kosztów za odbiór odpadów komunalnych oraz 
funkcjonowania Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w roku 2023 i w okresie od stycznia do 
maja 2024 roku. 

3. Informacja Burmistrza  Koronowa dotycząca funkcjonowania systemu pobierania opłat za odbiór odpadów 
komunalnych z uwzględnieniem kwot należnych wpływów i działania systemu windykacji oraz zestawienie 
informacji dotyczących liczby osób zamieszkałych na podstawie złożonych deklaracji i informacji 
z przeprowadzonych w tym zakresie kontroli. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

SIERPIEŃ 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



1. Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie 
sp. z o.o. dotycząca zwalczania skutków zimy i poniesionych kosztów wraz 
z zestawieniem dotyczącym poprzedniego roku. 

2. Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie 
sp. z o.o. dotycząca ilości środków zabezpieczonych na bieżące utrzymanie dróg, 
a rzeczywistych kosztów poniesionych w roku 2024 i niezbędnych potrzeb na ten cel w roku 2025. 

3. Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie 
sp. z o.o. dotycząca gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta i gminy Koronowo 
z uwzględnieniem przeprowadzonych inwestycji w roku 2023 i niezbędnych potrzeb 
do realizacji w roku 2025 oraz przedstawienie ilości wody wyprodukowanej, a dostarczonej do odbiorców oraz 
ilości ścieków oczyszczonych z podziałem na ścieki dopływające z kanalizacji i ścieki dowożone taborem 
asenizacyjnym w roku 2023. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

WRZESIEŃ 

1. Przegląd infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej i drogowej oraz realizowanych inwestycji w tym 
zakresie wraz z określeniem niezbędnych potrzeb do dalszej realizacji. 

2. Podsumowanie pracy komisji i wnioski komisji o wprowadzenie zadań do projektu budżetu Gminy 
Koronowo na 2025 rok. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

PAŹDZIERNIK 

1. Przedstawienie informacji dotyczącej zrealizowanych inwestycji modernizacji i rozbudowy oświetlenia na 
terenie miasta i gminy Koronowo w roku 2023 wraz z określeniem potrzeb do dalszej realizacji. 

2. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca stanu mienia komunalnego Gminy Koronowo w zakresie 
mieszkań komunalnych i socjalnych oraz o realizacji wniosków osób oczekujących na mieszkania komunalne 
i socjalne. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

LISTOPAD 

1. Ustalenie planu pracy komisji na 2025 rok. 

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za 2024 rok. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i wydanie opinii w tej sprawie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVII/777/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI RADY MIEJSKIEJ 
W KORONOWIE NA ROK 2024 

STYCZEŃ 

1. Wizyta Szkoły Podstawowej nr 1 w Koronowie i Szkoły Podstawowej nr 2 w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LUTY 

1. Wizytacja Szkoły Podstawowej w Sitowcu. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MARZEC 

1. Wizytacja Zespołu Szkół we Wtelnie, Przedszkola Samorządowego i Żłobka Samorządowego w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

KWIECIEŃ  

1. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie dotycząca terminarza imprez oraz 
ich finansowania. 

2. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie dotycząca grup funkcjonujących 
przy M-GOK- u oraz funkcjonowania świetlic wiejskich na terenie Gminy Koronowo. 

3. Spotkanie z opiekunami świetlic wiejskich działających na terenie Gminy Koronowo. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

MAJ 

1. Informacja o przygotowaniu Gminy Koronowo do letniego sezonu turystycznego i wypoczynku dzieci 
i młodzieży – Punkt Informacji Turystycznej, Komendant Komisariatu Policji w Koronowie, Miejsko - Gminny 
Ośrodek Kultury w Koronowie, Miejsko - Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2023. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

CZERWIEC  

1. Wizytacja Miejsko - Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie: 

a) kąpielisko miejskie w Pieczyskach, 

b) stadion miejski, 

c) PUMPTRACK w Koronowie, 

d) boisko Orlik w Koronowie, 

e) plac zabaw ul. Spacerowa w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



3. Sprawy bieżące komisji. 

SIERPIEŃ 

1. Spotkanie ze stowarzyszeniami działającymi na terenie Gminy Koronowo: Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Koronowskiej, Koronowskie Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki "Szczęśliwa Dolina", Stowarzyszenie 
Rehabilitacji i Turystyki "Na szlaku", Stowarzyszenie Rowerowe "Rowerowe Koronowo" i klubami sportowymi: 
Miejsko - Gminny Ludowy Klub Sportowy Victoria Koronowo, Wteleński Klub Sportowy Olimpia Wtelno, Klub 
Sportowy Spartakus Koronowo, Klub Jeździecki Deresz, Klub Sportowy Koronowo. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

WRZESIEŃ  

1. Wizytacja Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

PAŹDZIERNIK 

1. Spotkanie z dyrektorami szkół z terenu Gminy Koronowo w celu omówienia sytuacji w placówkach. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LISTOPAD 

1. Ustalenie planu pracy komisji na 2025 rok. 

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za 2024 rok. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na rok 2025. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVII/777/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE NA ROK 2024 

STYCZEŃ 

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca udzielonych w roku 2023 dotacji w zakresie demontażu, 
transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest oraz dotacji na wymianę nieekologicznych źródeł 
ogrzewania. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LUTY 

1. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie w sprawie 
umów podpisanych z NFZ. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MARZEC 

1. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie na temat dożywiania 
mieszkańców Gminy Koronowo. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

KWIECIEŃ 

1. Informacja Burmistrza Koronowa oraz Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Koronowie sp. z o. o. dotycząca funkcjonowania sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie 
Koronowo za 2023 r. oraz w zakresie przychodów i wydatków związanych z jego funkcjonowaniem. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MAJ 

1. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dotycząca 
świadczonych usług opiekuńczych i odpłatności za te usługi. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

CZERWIEC 

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca przygotowania miejsc do kąpieli i kąpieliska do sezonu 
turystycznego. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

SIERPIEŃ 

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca stanu mienia komunalnego Gminy Koronowo w zakresie 
mieszkań komunalnych i socjalnych  oraz realizacji wniosków osób oczekujących na mieszkania komunalne 
i socjalne. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



3. Sprawy bieżące komisji. 

WRZESIEŃ 

1. Informacja Burmistrza Koronowa na temat stanu byłego wysypiska odpadów komunalnych w Srebrnicy oraz 
możliwości jego rekultywacji połączona z wizytacją. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dotycząca profilaktyki zdrowia 
dzieci w roku 2024. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LISTOPAD 

1. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2024. 

2. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2025. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXVII/777/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ  
W KORONOWIE NA ROK 2024 

STYCZEŃ 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LUTY 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MARZEC 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

KWIECIEŃ 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MAJ 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

CZERWIEC 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

SIERPIEŃ 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

WRZESIEŃ 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

PAŹDZIERNIK  

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LISTOPAD 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 
w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2024. 

4. Ustalenie planu pracy komisji na 2025 rok. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i wydanie opinii w tej sprawie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 71 Uchwały Nr 
XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Koronowo 
komisje podlegają Radzie Miejskiej w całym zakresie swojej działalności i przedkładają jej swoje roczne plany 
pracy. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: B1B6D7D5-6FE7-4326-8005-627505EFC3D1. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXVII/777/23	 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1


	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	lit. a w zał.4 ust. 1
	lit. b w zał.4 ust. 1
	lit. c w zał.4 ust. 1
	lit. d w zał.4 ust. 1
	lit. e w zał.4 ust. 1


	Załącznik 5
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5

	Załącznik 6
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6

	Uzasadnienie


